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Sodba Sodišča (prvi senat) z dne 12. julija 2012 – Evropska 
komisija proti Kraljevini Španiji 

(Zadeva C-269/09) ( 1 ) 

(Neizpolnitev obveznosti države — Členi 18 ES, 39 ES in 43 
ES — Člena 28 in 31 Sporazuma EGP — Davčna zakonodaja 
— Prenos prebivališča davčnega zavezanca v tujino — Obvez­
nost vključitve vseh neobračunanih dohodkov v davčno osnovo 
zadnjega davčnega leta — Izguba morebitne ugodnosti, ki jo 

pomeni odlog plačila davčnega dolga) 

(2012/C 287/02) 

Jezik postopka: španščina 

Stranke 

Tožeča stranka: Evropska komisija (zastopnika: R. Lyal in F. 
Jimeno Fernández, zastopnika) 

Tožena stranka: Kraljevina Španija (zastopnik: M. Muñoz Pérez, 
zastopnik) 

Intervenientke v podporo tožene stranke: Zvezna republika Nemčija 
(zastopniki: M. Lumma, C. Blaschke in K. Petersen, zastopniki), 
Kraljevina Nizozemska (zastopnika: C. Wissels in M. de Ree, 
zastopnika), Portugalska republika (zastopnik: L. Inez Fernandes, 
zastopnik) 

Predmet 

Neizpolnitev obveznosti države – Kršitev členov 19 ES, 38 ES 
in 43 ES in členov 28 in 31 EGP – Davčni zavezanci, ki svoje 
prebivališče prenesejo v tujino – Obveznost vključitve vseh 
neobračunanih dohodkov v davčno osnovo zadnjega davčnega 
leta, v katerem so še šteli za davčne zavezance rezidente 

Izrek 

1. Kraljevina Španija s tem, da je v členu 14(3) zakona 35/2006 o 
dohodnini in delni spremembi zakonov o obdavčitvi družb, o 
dohodnini nerezidentov in davku na premoženje (Ley 35/2006 
del Impuesto sobre la Renta de las Personas Físicas y de modifi­
cación parcial de las leyes de los Impuestos sobre Sociedades, sobre 
la Renta de no residentes y sobre el Patrimonio) z dne 28. 
novembra 2006 sprejela in ohranila v veljavi določbo, na podlagi 

katere morajo davčni zavezanci, ki prebivališče prenesejo v drugo 
državo članico, v davčno osnovo zadnjega davčnega leta, v katerem 
so se šteli za davčne zavezance rezidente, vključiti vse neobračunane 
dohodke, ni izpolnila obveznosti iz členov 18 ES, 39 ES in 43 
ES. 

2. V preostalem se tožba zavrne. 

3. Kraljevini Španiji se naloži plačilo treh četrtin vseh stroškov. 
Evropski komisiji se naloži plačilo preostale četrtine. 

4. Zvezna republika Nemčija, Kraljevina Nizozemska in Portugalska 
republika nosijo svoje stroške. 

( 1 ) UL C 220, 12.9.2009. 

Sodba Sodišča (prvi senat) z dne 5. julija 2012 (predlog za 
sprejetje predhodne odločbe Cour de cassation – Belgija) – 
Société d’investissement pour l’agriculture tropicale SA 

(SIAT) proti État belge 

(Zadeva C-318/10) ( 1 ) 

(Svoboda opravljanja storitev — Davčna zakonodaja — 
Odbitek stroškov, nastalih za plačilo storitev iz naslova 
poslovnih stroškov — Stroški, nastali v zvezi s ponudnikom 
storitev, ki ima sedež v drugi državi članici, v kateri ni 
zavezan k plačilu davka od dohodkov oziroma v njej zanj 
velja veliko ugodnejša davčna ureditev — Odbitnost pod 
pogojem, da se dokaže resničnost in poštenost storitve ter 
običajnost z njo povezanega plačila — Ovira — Upravičenost 
— Boj proti davčnim goljufijam in izogibanju davkom — 
Učinkovitost davčnega nadzora — Uravnotežena razdelitev 
davčnih pristojnosti med državami članicami — 

Sorazmernost) 

(2012/C 287/03) 

Jezik postopka: francoščina 

Predložitveno sodišče 

Cour de cassation
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